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Fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Skriftlig indskærpelse er
fremsendt. Følgende er konstateret: Ved tilsynets start er der
anrettet 2 frokostplatter med forskelligt fyld, hvoraf den ene
del er pyntet med hvidløgsspirer - på størrelse med en
bordtennisbold. Hvidløgsspirene er taget fra en bakke med
foile omkring. På pakken står der, at spirene skal skylles før
brug og sidste anvendelse er 25. april 2023. Ved forspørgsel er
det oplyst, at spirerne ikke er skyllet før anvendelse, hvilket
hullet i folien også indikerer. Pakken med spirer er opbevaret i
kølemontre over arbejdsbord og det er oplyst, at man klargør
alt i tilstødende lokale før det kommer ind i anretter
afdelingen. Virksomheden giver udtryk for, at de ikke har tænkt
over, at spirerne har en holdbarhed. Virksomheden har straks
kasseret pakken med spirer samt den del af paltten som var
pyntet med spirer. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kølerum ses store
mængder formodet skimmel på rist på kondensator, på hylder
og kasser samt på glas med syltede fødevarer.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på. Der er taget billede dokumentation som er
forevist virksomheden under tilsynet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, nedkøling og
varmeholdelse for september 2022 til dags dato. Vejeldt om at føre løbnede dokumentation for kritiske
kontrolpunkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


